平成 23 年 3月 15 日

各    位

会 社 名 株 式 会 社 ラ ン ド

代 表 者 の

役 職 氏 名
代 表 取 締 役 社 長   松  谷  昌  樹

（コード番号 8918 東証第一部）

問 合 せ 先 常務取締役管理部長 佐 瀬 雅 昭

電 話 番 号 0 4 5 － 3 4 5 － 7 7 7 8 （ 代 表 ）

「東北地方太平洋沖地震」の影響に関する確認作業完了のお知らせ

平成 23 年 3 月 11 日に発生した「東北地方太平洋沖地震」につきまして、被災された皆様に心

からお見舞い申し上げます。

平成 23 年 3 月 14 日付「『東北地方太平洋沖地震』の影響に関するお知らせ」にて、当社グルー

プの展開する有料老人ホーム及び販売中物件において、重要な影響を及ぼす被害がない旨につい

てお知らせいたしましたが、さらに、当社グループの販売予定物件及び全国において過去に分譲

した物件並びに現在保有中及び賃貸中の物件につきましても追加確認作業を終えました。

これらの結果、当社グループの分譲物件（販売予定物件及び過去に分譲した物件も含む）及び

保有物件並びに運営中の老人ホームの全てにつきまして、重要な影響を及ぼす被害がない旨を確

認いたしましたのでお知らせいたします。

なお、今回の地震が当社の業績に及ぼす影響は現在のところございません。今後お知らせすべ

き事象が発見された場合には速やかに開示いたします。

以 上

- 1 -